青海省经济和信息化委员会   青海省教育厅

关于转发工业和信息化部、教育部《关于开展2017年中小企业与高校毕业生创业就业

对接服务工作的通知》的通知

各市、州经（商、发）委、工信委，教育局，西宁经济技术开发区、柴达木循环经济试验区、海东工业园区管委会，大中专院校，有关单位：

为做好高校毕业生创业就业工作，进一步引导和鼓励高校毕业生到中小企业工作，现将工业和信息化部、教育部《关于开展2017年中小企业与高校毕业生创业就业对接服务工作的通知》（工信厅联企业函〔2017〕100号）转发你们，请认真组织实施，并就有关事宜通知如下：

一、各有关单位要将此次对接服务工作作为贯彻落实国家有关高校毕业生就业工作精神，改善就业环境，促进中小企业健康发展的一项重要工作，大力推动高校毕业生就业创业。要通过整合各类服务资源，依托各类中小企业与高校毕业生创业就业对接服务窗口，为高校毕业生和创业者提供一站式服务。
二、各地中小企业主管部门要根据当地实际情况，充分利用中小企业创业创新基地和中小企业公共服务平台网络等资源，通过组织企业走进校园，举办校园现场招聘、校企交流等活动，为大学生创业提供孵化场地、项目推介、创业辅导、融资支持等线上线下创业服务，并可通过中国中小企业信息网、全国大学生就业公共服务立体化平台等渠道发布相关信息，提高企业与高校毕业生对接的成功率。

三、各高校毕业生就业主管部门要结合院校分布、毕业生生源及就业意向等情况，认真梳理汇总有就业需求的高校毕业生信息，及时通知各高校，尤其是高职院校，组织应届毕业生上网求职与应聘，并落实专人负责做好活动的宣传和组织工作，确保今年参加对接服务活动的高校毕业生数量、质量进一步提高。
四、举办“2017年全国中小企业网上百日招聘高校毕业生活动”（以下简称百日招聘活动），招聘与求职信息在中国中小企业信息网（www.sme.gov.cn）和全国大学生就业公共服务立体化平台（新职业网 www.ncss.org.cn）上免费发布，供中小企业与高校毕业生浏览查询和在线联系。各地中小企业主管部门和高校毕业生就业工作部门应在本级门户网站上做链接，利用微博、微信等新媒体加大宣传力度，积极组织中小企业、高校毕业生、各类创业就业服务机构等有关单位参加招聘。

我省百日招聘活动由青海省中小企业技术创新服务中心具体承办，时间为2015年3月10日至6月8日。青海省中小企业技术创新服务中心要在中国中小企业青海网网站首页设“百日招聘活动”专版，并在醒目位置设专版图片或文字链接。请各用人单位登陆中国中小企业青海网（www.smeqh.gov.cn）参加招聘。上网有困难的地区和单位认真填好《2017年全国中小企业网上招聘人才需求登记表》后，反馈给青海省中小企业技术创新服务中心，由该中心免费为用人单位提供信息发布、招聘等服务。

五、为确保招聘活动协调有序开展，由省经济和信息化委、省教育厅派专人加强对招聘活动的监督与管理，对采集与发布信息进行严格审核，确保其真实性、可靠性和有效性，坚决杜绝各类虚假信息入网。

六、工业和信息化部、教育部《关于开展2017年中小企业与高校毕业生创业就业对接服务工作的通知》和全国中小企业网上招聘活动招聘单位注册信息及人才需求登记表可登陆中国中小企业信息网（www.sme.gov.cn）和中国中小企业青海网（www.smeqh.gov.cn）下载。

　  七、联系方式

（一）青海省经济和信息化委中小企业发展局

联系人：喻  刚
电  话：0971-6150716

传  真：0971-6150716

E-mail:472151923@qq.com
（二）青海省教育厅学生工作管理办公室

联系人：

电  话：

传  真：

（三）青海省中小企业技术创新服务中心

联系人：王建明

电  话：0971-6164238

传  真：0971-6164238

E-mail: jmplay@qq.com

附件：1、关于开展2017年中小企业与高校毕业生创业就业对接服务工作的通知
2、2017年中小企业招聘登记表

青海省经济和信息化委员会       青海省教育厅

2017年3月24日
附件2：

2017年中小企业招聘登记表

表一 招聘单位注册信息
	单位名称

	单位性质
	□国有及控股   □股份有限   □有限责任   □集体   □合伙人    □中外合资      □外商独资    □私营        □个体   □其他

	□政府机构     □事业法人    □企业法人    □社团法人

	□高新技术企业   □产品出口型企业

	所属行业

	营业执照
注册号

	单位法人

	法人代码

	员工规模（人）
	□50以下        □50-100        □100-500       □500-1000

□1000-3000      □3000以上

	企业情况
介绍

	资产总额
（万元）

	年营业额
（万元）

	联 系 人

	单位网址

	联系电话

	邮政编码

	传    真

	电子邮箱

	通讯地址

表二  招聘单位人才需求表
	项目名称
	内   容

	职位名称

	职位类别

	需求人数

	工作地址

	岗位职责

	职位要求

	薪酬范围
	□1000元以下      □1000-2000元      □2000-3000元
□3000-4000元     □4000-5000元      □5000元以上

	要求应聘者
提供资料

	资料提供方式
	□邮寄    □传真    □电子邮件    □其他

	提交日期

	招聘有效期

注：1.职位要求指对所招聘人员的学历、技能、职称、外语熟练程度及特长等的要求。2.请将填写好的需求登记表发至info@sme.gov.cn。
—2—